Episcopi, nisi solius Barlovii, qui ejusmodi Electi titulo in Brevibus Regiis

nominatur ; si quidem id eodem sensu, quo Barlovius sic dictus est, intelli-

gas, cum respectu scilicet ad priorem Episcopatum ad quem antea fuerat

electus, ego sane id minime miror : Tres qiiippe solummodo Episcopos

observavi, qui his ducentis annis proximo elapsis, ad secundas sedes transie-

rint, antequam ad priores consecrati atque in eisdem installati fuissent.

Horum primus est " Barlovius ille de quo hie agitur ; sccundus Honncrus,

qui cum in legatione ultra mare diu detineretur, ad Episcopatum llcrotor-

densem absens electus ac confirmatus est, eumque uno fer^ anno tenuit non

consecratus ; ac deinde ad sedem Londinensem transiit, nondum in patriam

reversus. Postquam in patriam rediit, et jam aliquot post contirmationem

ejus in alteram illam sedem suam monsibus consecrandus csset ; in Brevi

Regio pro consecratione ejus, idem hie titulus Episcopi llcrefordcnsis Electi

occurrit. Et quia illud instrumentum a Rymcro omittitur, nou abs re fuerit,

hie integrum apponcre.

Henricus VIII.", Dei gratia Anglia^ et Francia' Rex, Fidoi Defensor,

» Reg. Cramn. fol. 2 H, 243. "» Reg. Cranni. fol. 260.
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Dominus Ilyberniae, et in terra supremum caput Anglicanse Ecclesise, Rev.

in Christo Patri Thomae Cantuariensi Archiep. totius Anglise Primati et

Metrop. sallitem.

Quia nos do gratia nostra speciali, ac ex mero motu nostro, eleetioni nuper

de dilecto et fideli consiliario nostro Edmundo Bonner, Episcopo Ecclesise

Cathedralis Herefordensis Electo et Confirmato, ac jam in Episcopum et

Pastorem Ecclesiae nostra) Cathedralis S. Pauli London, per Decanum et

Capitulimi ejusdem Ecclesiae ritfe et legitime factae et celebratae P, prout per

literas certificatorias eorundem Decani et Capituli sigillo suo sigillatas, nobis

directas et deliberatas, plenius apparet, nostrum Regium Assensum adhibui-

mus, prout per praesentes adhibemus ; Vobis per haec scripta mandamus,

quatenus hujusmodi electionem et Electum cum omni celeritate accommoda

in Episcopum London, confirmetis, ac mimus tam consecrationis quam con-

firmationis eidem, quando ad hoc ex parte sua fueritis requisiti, debite im-

pendatis ; ac caetera omnia et singula faciatis et exequamini, quae vestro

in hac parte incumbunt officio. In cujus rei testimonium has literas nostras

fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Walden 26 die mensis Martii,

annoregninostriSl.
H.^Assheton.